PAGE
2

РЕШЕНИЕ
от 19.07.2007 № 250
О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений города Фрязино Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2007 № 73/2007-ОЗ «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области» и решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области»
Совет депутатов решил:
1. Установить минимальную тарифную ставку первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений города Фрязино Московской области в размере 2400 рублей в месяц.
2. Установить минимальное соотношение тарифной ставки первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих и наибольшего должностного оклада руководителя муниципального учреждения города Фрязино Московской области по отраслевым системам оплаты труда в размере 1: 3,0.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2007 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата А.Н. Щербакова
Председатель Совета депутатов Л.Н. Сотникова